АДМИНИСТРАЦI4Я ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ_МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -///р
"(нз лъ /r.(

Об установлении тарифов на

услуги, предоставляемые
муниципальным автономным
учреждением дополнительного
образования <<Спортивная
tlIкола)}

В соответствии с гryнктом 4 части l статьи 17 Фелерапьного закона от
06.10.200З Л!13l-ФЗ (Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Фелерачии)), частью 3 статьи 1, статьей 3 Порядка
принrlтllя решений об установлении тарифов на усJIуги муниципальных
прелприятий и rrреждений города Покачи, выполнение работ, утвержденного
решением fýrмы города Покачи от 27.0З.2013 Ns14:

l. Установить след},ющие тарифы на усJtуги, предоставляемые
муниципшIьным €штономным учреждением дополнительного образования
кСпортивнм школа>:

l) тарифы на платные образовательные усJIги по дополнительным
общеразвивающим прогр€lп,Iмам физryльryрно-спортивной направленности,
согласно прIrIожению l к настоящему постановлению;

2) тарифы на прочие услуги, не явJLяющиеся основными видами
деятельности, согласно приложению 2 к настоящему постановJIеЕию.

2. Исполняюцему обязанности директора муниципального автономного
гrреждения дополнительного образования <Спортивная школа)) (Исаева З.А.)
обеспечить контроJIь за организациеЙ, качеством и стоимостью оказания платньIх
образовательньж и прочих усJIуг.

3. Признать утратившим силу постановление администрации города Покачи
от 11.04.2023 Ns294 (об уст€lновлении тарифов на усJrуги, предоставJUIемые
муниципaцьным автономным )лреждением <Спортивнм школа)).

4. Постановление вступает в силу после официмьного опубликования.
5. Огryбликовать настоящее постановление в газете <Покачевский вестник).
6. Контроль за выполЕением настоящего постановлениJl возложить на

первого зalместителя главы города Покачи Ходулапову А,Е..

В.Л. Таненков

.v.
ý

Глава города Покачи

2

Приложение 1

к постановлению администрации
гопола Пока.iи

от4/2J/rзхп-2Ц
Тарифы па платные образовательные услуги по дополпительным общеразвивающим

программам фпзкультурно-спортивной направленности, предоставляемые
муниципальным автономным учреждением дополнительного образования

<,rСпортивпая школаD

N9
п/л

наименование
п,rатной

образовательной

усJryги, не
прелусмотренной
установленным
муниципальным

заданием

наименование
дополнительной

обцеразвивающей
программы

Количе
ство
занятий
в месяц

Продо,rжи
тельность

одного
занятия,
минуг

Тариф (руб./l
чел. в месяц)

l 2 3 4 ) 6
l Проведение

групповьD( занятий
по автомобильному
спорry (картинг)

,Щополвительная
общеразвиваlощая
прогрttмма

физкультурно-
спортивной
ЕаправленЕости
(картинг)

|2 90 2з52

2 Проведение
групповых занятий
по боксч

,Щополнительная
общеразвиваIощая
прогрil}.tма

физкультурно-
спортивной
направлепности (бокс)

I2 90 l992

Проведение
групповых занятий
по баскетболу

,Щополнительнм
общеразвивающая
прогрд,rма

физкультурно-
спортивной
напрtшленности
(баскетбол)

12 90 2||2

4 Проведение
групповьD( занятий
по волейболу

.Щополнительная
общеразвивающая
ПРОГРal]t{Ма

физкультурно-
спортивной
направл9нности
(волейбол)

l2 90

3

211'2

з

1 2 з 4 ) 6

5 Проведение
групповых занятий
по гиревому спорту

.I[опоrп-rительнм
общеразвивающая
прогрllмма
физкультурно-
спортивной
нaшравленности (гиревой
спорт)

|2 90 2232

6 Проведение
групповьIх занятий
по лыжным гонкам

.Щополнительная
общеразвивающая
программа

физкультурно-
спортивной
направленности
(лыжные гонки)

12 90 1788

7 Проведение
групповьrх занятий
по пауэрлифтингу

.Щополнительная
общеразвивающая
программа
физкультурно-
спортивной
направленности
(пауэрлифтинг)

12 90 2 l48

lt Проведение
групповых занятий
по плaвzlнию

.Щополнительнм
общеразвивающая
програ},!ма

физкультурно-
спортивной
напразленности
(плавание)

12 90 2208

9 Проведение
групповых занятий
по спортивной
акробатике

.Щополнительная
общеразвивающм
прогрiмма
физкультурно-
спортивной
направленности
(спортивная акробатика)

12 90 l968

l0 Проведение
групповых занятий
по хоккею с шайбой

,Щополнительная
общеразвивающая
прогр:lN,lма

физкультурно-
споривной
н:lпрitвленности (хоккей
с шайбой)

12 90 2544

4

l 2 3 4 5 6

l1 Проведение
групповых занятий
по фиryрному
катtlнию

.Щополнительная
общеразвивающая
программа
физкультурно-
спортивной
нrшрalвленности
(фиryрное катiшие на
коньках)

12 90 2544

l2 Проведение
групповьж занятий
по футболу

.Щополнительная
общеразвивающм
программа
физкультlрно-
спортивной
направленности фугбол
(мини-фугбол)

l2 90 2|72

5

Приложение 2

к пост,lновлению а,щ.rинистрации
гооода Покачи

от //./рJЫ1N,у9"(
Тарифы на прочие ус.пуги, не являющиеся основными видами деятеJIьности,

предоставляемые муниципальным автономным учре?lцением дополнительного
образования <<Спортивная школа))

наименование
услуги

Продолжительность
услуги, минут

Тариф, руб.
разовое

посещение

Тариф, руб.
абонемент

(3 раза в неделю
12 посещений)

1

Посещение ледовой арены
кКриста,rл > с
предоставлением инвентаря

60 240

2

Посещение ледовой арены
кКристалл > без
предоставления инвентаря

60 220

J

Посещение ледовой арены с
предоставлением инвентаря
для юридлческих лиц во
время тренировочного сезона

60 12 000

.+

Посещение ледовой арены
без предоставления
инвентаря дJIя юридических
лиц во время тренировочного
сезона

60 ll000

5

Проведение занятий по
фитнесу (зал силовой
подготовки)

90 220 2121'

6
Проведение занятий по
фитнесу (зал акробатики)

60 210 2 зl4

7
Проведение занятий по
шейпингу

90 200 2202

8 Прокат лыж 120 l50

9 Укорачивание лыжньж пalлок 94

l0 Установка креплений на
лыжи 22з

ll
заточка коньков на
профессиона:lьном станке, l
пара

l60

l2

Предоставление
оздоровительной услlти
<Вибрационный массаж с
помощью аппарата <Ормед-
профессионал>

30 l95

Nр

п/п